
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 22/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 20. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 23/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                  
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 14. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 24/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846,                  
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 2. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 25/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 14. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 26/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692,                  
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 7. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 27/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 28/RMČ/2018 
 

 k žádosti na prominutí poplatků z prodlení a úroků v celkové výši 139.521 Kč                            
za užívání bytu č. 36 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím částky 110.917 Kč a vymáháním částky 28.604 Kč za užívání bytu  č. 36 
v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
předložit návrh na prominutí částky 110.917 Kč, za užívání bytu č. 36 v č. p. 753,                              
ul. Kardašovská, Praha 9, v souladu se Zásadami městské části Praha 14 k vymáhání 
pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 14   

                                 
T: 3/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 29/RMČ/2018 
 

k žádosti o snížení nájmu u nebytových prostor v objektu č. p.1134, ul. Ronešova,                 
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se snížením nájemného pro nájemce Karla Bulína, na prostory v 1. podzemním podlaží, 
určené k užívání jako fotokomora o celkové výměře 18,95m2, v objektu č. p. 1134 ulice 
Ronešova, Praha 9 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o nesouhlasu se snížením nájemného pro 
nájemce Karla Bulína, pro prostory užívané jako fotokomora v objektu č. p. 1134 ulice 
Ronešova, Praha 9 
   

                                T: 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 30/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy     
 v prostorách v objektu č. p. 902, ulice Generála Janouška, Praha 9 – 

Černý Most, 198 00  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi společností KELTIA –MED s. r. o., se sídlem 
Sládkovičova 1265/12, 142 00 Praha 4, IČ: 273 62 361 a společností Neurologie                       
Praha s. r. o., se sídlem Sládkovičova 1265/12, 142 00 Praha 4, IČ: 248 37 334 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                     
Praha 14 a. s., o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy na prostor v objektu                                
č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, 198 00 

   
                                T: 31. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 31/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2018 do 31. 7. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2018 do 31. 7. 
2018 
  
 

T: 26. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 32/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2018 do 30. 4. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2018 do 30. 4. 
2018 
  
 

T: 26. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 33/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2018 do 30. 4. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2018 do 30. 4. 2018 
  
 

T: 26. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 1. 2018 

 
č. 34/RMČ/2018 

 
k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o. přidělením bytu 

č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 od 1. 2. 2018 do 31. 7. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2018 do 31. 7. 2018 
  
 

T: 26. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 35/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“                        
pro obyvatele městské části Praha 14       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro obyvatele městské 
části Praha 14  dle přílohy č. 1      

 
II. p o v ě ř u j e 
 

vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Mgr. Danu Havlínovou a Františka 
Bradáče, DiS, vedoucího oddělení SPP k podepisování darovací smlouvy mezi 
městskou částí Praha 14 a žadateli o poskytnutí finančního příspěvku v max. výši 500 
Kč                            dle přílohy č. 2 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro obyvatele 
městské části Praha 14   

 
T: 1. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 2 
 

Darovací smlouva č. 
kterou dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

1. Městská část Praha 14 
    se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
    zastoupená: Mgr. Danou Havlínovou, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
    IČ: 00231312 
    č. účtu: 27-9800050998/6000 
    (dále jen „dárce“) 
 
a 
 
2. paní:  
    (dále jen „obdarovaná“), 
 

 
Článek I. 

1.1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované jednorázový finanční dar ve výši 500,- Kč (slovy pět set 
korun českých) určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického nebo mamografického vyšetření 
prsou. 
1.2. Dar je poskytován v rámci „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky 
byly schváleny usnesením Rady m.č. Praha 14 č. …….ze dne ……. 
1.3. Darovanou částku vyplatí dárce obdarované v hotovosti v den podpisu smlouvy / převodem na 
účet nejpozději do 21 dnů. 

 
 Článek II.  
 
2.1. Obdarovaná dar přijímá a je využit pouze k účelu uvedenému v čl. l., odst. 1. této smlouvy. 
 

Článek III. 
3.1. Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek.  
3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv, která je vedena na městské části Praha 14, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
3.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě sepsaných oběma smluvními stranami.  
3.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 
3.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce 
2 stejnopisy. 
3.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 

      V Praze dne                                        V Praze dne   
 
.......................................................                                          ............................................................ 

               Mgr. Dana Havlínová                                                                        obdarovaná             
                  vedoucí odboru                                                                                                                 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 36/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyhlášení projektu podpory intervenčních programů                                                
na základních školách 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
 1. vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 2018 

(podmínky viz příloha) 
 
 2. vyčlenění částky 60.000 Kč z prostředků určených na dotační program pro základní 

školy na realizaci Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 
2018 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit informování základních škol o podmínkách Projektu podpory intervenčních 
programů na základních školách 2018 

 
T: 1. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



"Projekt podpory intervenčních programů na základních školách 2018” 

1. Základní informace 

Záměrem tohoto projektu je podpořit realizaci intervenčních programů na základních 
školách, a to v návaznosti na probíhající programy primární prevence rizikového chování. 
Projekt podpory intervenčních programů na základních školách je realizován od r. 2012 a je 
vhodným doplňkem všeobecné primární prevence, neboť pružně reaguje na potřebu 
pracovat s třídními kolektivy v situacích, které nelze pokrýt v rámci dlouhodobého programu 
primární prevence.  

Naším cílem je podílet se spolu s učiteli na řešení problematických situací ve třídách, 
předcházet vzniku sociálně rizikových jevů, zvyšovat pozitivní klima v třídních kolektivech a 
rozvíjet schopnost dětí navazovat přátelské vztahy s vrstevníky.  

Městská část Praha 14 prostřednictvím tohoto projektu při splnění stanovených podmínek 
podporuje a financuje realizaci intervenčních programů na základních školách zřizovaných 
MČ Praha 14. Intervenční programy jsou určené třídním kolektivům, důraz je kladen na práci 
se třídou jako částí systému školní instituce a na spolupráci s pedagogy.  

Podpořeny budou tyto aktivity a programy: 

• selektivní prevence, která je zaměřena na žáky, u nichž jsou ve zvýšené míře 
přítomny rizikové faktory pro vznik a vývoj různých forem rizikového chování, tj. jsou 
více ohrožené (např. zvýšeně vystavené působení rizikových faktorů) než jiné 
skupiny populace.  

• indikovaná prevence, která je zaměřena na jednotlivce a skupiny, které jsou 
vystavené působení výrazně rizikových faktorů, případně u kterých se již vyskytly 
projevy rizikového chování. Snahou je podchytit problém co nejdříve, správně 
posoudit a vyhodnotit potřebnost specifických intervencí a neprodleně tyto intervence 
zahájit. 

Finančně budou podpořeny školy (intervenční program bude zprostředkován a financován 
školám), které v období od 29. 1. 2018 do 26. 11. 2018 předloží řádně vyplněnou žádost a 
splní následující podmínky.  

2. Podmínky pro poskytnutí (uhrazení nákladů na realizaci intervenčního programu) 

• žadatelem je základní škola, jejímž zřizovatelem je MČ Praha 14,  
• intervenční program realizuje certifikovaná organizace (výběr dodavatele/realizátora 

intervenčního programu navrhuje škola), 
• v žádosti o financování intervenčního programu musí být řádně popsána indikace 

problému (písemné stanovisko třídního učitele či školního metodika prevence)  
• v žádosti o financování intervenčního programu musí být řádně popsány náklady na 

jeho realizaci, lze financovat pouze náklady spojené s přímou realizací intervenčního 
programu ve třídě, tj. náklady na lektorné a náklady na pomůcky do výše 300,- Kč na 
1 program, 

• realizace intervenčního programu musí proběhnout nejpozději do 30. 11. 2018 
(dodavatel/realizátor intervenčního programu odevzdá fakturu včetně závěrečné 
zprávy o realizaci intervenčního programu nejpozději do 15. 12. 2018), 

• maximální výše finanční podpory na jeden intervenční program činí 10.000,- Kč, 
• na poskytnutí finanční podpory není právní nárok.  

 



3. Podání žádosti 

Intervenční programy budou základním školám zprostředkovány a financovány na 
základě předložené žádosti v závazné formě (žádost ke stažení na www.praha14.cz 
nebo k dispozici u kontaktní osoby).  

Žádost je nutné jasně označit: „Intervenční program 2018“ a zaslat (1x v písemné, 1x 
v elektronické podobě) na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Úřadu městské části Praha 
14. Žádosti lze podávat v období od 29. 1. 2018 do 26. 11. 2018. 

Škola může podat v rámci kalendářního roku více žádostí. 

Kontaktní osobou pro podávání žádostí je pracovnice Odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví Úřadu městské části Praha 14: Bc. Veronika Havlíčková, e-mail: 
veronika.havlickova@praha14.cz, tel. 281 005 450. 

4. Evidence a popis hodnocení žádostí 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Úřadu městské části Praha 14 žádosti přijme a 
zaeviduje. Administraci a posouzení žádostí zajišťuje koordinátorka prevence rizikového 
chování, která ke každé žádosti doloží stanovisko dle následujících hodnotících kritérií a 
žádost doporučí/nedoporučí ke schválení.  

Kritéria hodnocení žádostí: 
- posouzení formálních náležitostí 
- odborné posouzení žádosti (potřebnost intervenčního programu) 
- dodržení stanovených limitů a podmínek 

O schválení žádosti a poskytnutí finanční podpory na realizaci intervenčního programu 
rozhoduje vedoucí OSVZ. Žadatel bude nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí žádosti 
vyrozuměn o schválení, popř. zamítnutí. 

5. Popis poskytnutí finanční podpory na realizaci intervenčních programů 

Na základě schválené žádosti bude žadateli zprostředkován a financován intervenční 
program v požadovaném rozsahu dle formy uvedené v žádosti. Zprostředkování 
intervenčního programu a komunikaci s dodavatelem zajišťuje koordinátorka prevence 
rizikového chování (vyhotovení objednávky intervenčního programu, příjem faktur). Po 
ukončení realizace intervenčního programu zašle dodavatel/realizátor programu fakturu, a to 
nejpozději do 20 dnů od ukončení programu. K faktuře bude doložena zpráva o realizaci 
programu, jejíž součástí bude i stanovisko školy.  

Zpráva o realizaci intervenčního programu bude předložena v závazné formě (formulář 
ke stažení na www.praha14.cz nebo k dispozici u kontaktní osoby). 

Faktura bude proplacena za splnění/doložení výše uvedených náležitostí. 

6. Další všeobecné podmínky 

Celková částka vyčleněná na podporu intervenčních programů činí 60.000,- Kč. 

Projekt bude realizován do vyčerpání finančních prostředků, nejpozději však do 15.12.2018.  

Městská část Praha 14 si vyhrazuje právo podmínky projektu změnit či projekt zrušit.  

Tyto podmínky byly schváleny usnesením Rady MČ Praha 14 č./RMČ/2018 ze dne  

http://www.praha14.cz/
http://www.praha14.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 1. 2018 

 
č. 37/RMČ/2018 

 
k návrhu na jmenování komisí pro hodnocení žádostí v dotačních programech                      

v roce 2018       
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. r u š í 
 

dotační komise jmenované na základě usnesení č. 38/RMČ/2017 ze dne 19. 1. 2017      
 

II. j m e n u j e 
 

1. dotační komise pro hodnocení žádostí v dotačním programu pro podporu sportu, 
kultury, volnočasových aktivit a MA 21 v roce 2018 

 

 oblast A - kultura a umělecká činnost ve složení: 
 

  Mgr. Irena Kolmanová 
  Pavel Mašek 
  Aneta Hejrovská 
  Mgr. Petr Šourek 
  Ing. Pavel Blecha 
 
 oblasti B - sport, tělovýchova, volný čas a C – podpora aktivit spojených s realizací 

místní Agendy 21 ve složení: 
  Mgr. Irena Kolmanová 
  Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
  Ing. Ilona Picková 
  Jitka Krátká  
  Josef Kutmon 
  Mgr. Marcela Vydrová  
  Ing. Luděk Lisý 

  

 2. dotační komisi pro hodnocení žádostí v dotačním programu pro podporu činnosti 
nestátních neziskových organizací působících na území MČ Praha 14 zajišťujících 
sportovní výchovu mládeže pro rok 2018 ve složení: 

 
  Mgr. Irena Kolmanová 
  Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
  Ing. Ilona Picková 
  Jitka Krátká  
  Josef Kutmon 
  Mgr. Marcela Vydrová  
  Ing. Luděk Lisý 
 

 
 



 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

seznámit členy dotačních komisí s jejich jmenováním   
 

T: 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    KS OSPK, členové komisí 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 38/RMČ/2018 
 

k návrhu na přijetí darovací smlouvy pro zajištění plesu městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s  přijetím daru pro zajištění plesu městské části Praha 14 na základě darovací smlouvy 
dle přílohy č. 1 s:  
 
- Josefem Kutmonem 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    
 uzavřít darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  

T: 5. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 39/RMČ/2018 
 

k návrhu na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vyvěšením vlajky pro Tibet v rámci mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“ 
pořádanou občanským sdružením LUNGTA dne 10. 3. 2018 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
sdělit stanovisko spolku Lungta 
                                 

T: 9. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 40/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011,                                    

čj. 0608/2011/OPM/1100, mezi společností PRINCO International, spol. s r.o.,                         
IČO: 45270481, se sídlem Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb souvisejících                             
s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011, čj. 0608/2011/OPM/1100, 
se spol. PRINCO International, spol. s r.o., IČO: 45270481, se sídlem Panuškova 
1299/2, 140 00 Praha 4 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 2 k dohodě o ukončení smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících s přípravou časopisu a ostatních tiskovin ze dne 21. 12. 2011,                                       
čj. 0608/2011/OPM/1100, mezi společností PRINCO International, spol. s r.o.,                            
IČO: 45270481, se sídlem Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 a městskou částí Praha 14  

 
T: 31. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, KS, OŘEŠ   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 41/RMČ/2018 
 

k návrhu výroční zprávy o poskytnutých informacích dle zákona č. 106/1999 Sb.,                            
o svobodném přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

výroční zprávu o poskytnutých informacích dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zveřejnit výroční zprávu o poskytnutých informacích dle zákona č.106/1999 Sb.,                              
o svobodném přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2017 
                                 

T: 1. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 42/RMČ/2018 
 

k informaci o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                   
v roce 2017  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

1. zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                                      
v roce 2017, která je přílohou č. 1 

   
 2.  nové stálé hosty Strategického týmu pro řízení a rozvoj Praha 14 
 

- Ing. Terezu Přecechtělovou, projektovou manažerku a vedoucí oddělení dotačních 
investic odboru investic  

  - Ing. Ditu Lamačovou, projektovou manažerku a referentku odboru investic 
  - Ing. Michaelu Freyovou, projektovou manažerku a referentku odboru investic 
 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

předložit Zastupitelstvu městské části Prahy 14 zprávu o činnosti Strategického týmu 
pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 2017, která je přílohou č. 1 

  
T: 3/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové STRR, KS OSPK 
 



1/6 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI  

STRATEGICKÉHO TÝMU PRO ŘÍZENÍ A 

ROZVOJ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHY 14 

  

2017  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovatel: KS OSPK ÚMČ Praha 14 

 



2/6 

Obsah 
1. ÚVOD ...................................................................................................................................................... 3 

2. ČINNOST STRR V ROCE 2017 .................................................................................................................. 4 

2.1 Klíčové projekty a projekty EU........................................................................................................... 4 

2.2 Místní Agenda 21 ............................................................................................................................... 5 

3. SHRNUTÍ.................................................................................................................................................. 5 

 



3/6 

1. ÚVOD  
 

Strategický tým pro řízení a rozvoj /dále jen „STRR“/ byl zřízený usnesením Rady městské 

části č. 149/RMČ/2012 ze dne 19. 3. 2012 jako poradní orgán Rady a od té doby se jeho 

členové pravidelně schází několikrát ročně. 

Během roku 2017 proběhla dvě setkání, na kterých měli všichni členové prostor pro sdílení 

informací, propojení činností, koordinaci postupů, komunikaci, monitoring a strategické 

řízení procesů a samosprávných činností na ÚMČ Praha 14.  

Členy STRR jsou dle platného Statutu vždy aktuální zástupci všech odborů a vedení. V roce 

2017 vznikla funkce energetického manažera přímo na ÚMČ a byla tudíž ukončena 

spolupráce s externím energetickým manažerem. V rámci naplnění zásad udržitelného 

rozvoje při strategickém plánování dále zůstává stálým hostem koordinátor MA 21 a zároveň 

pokračuje externí spolupráce s architektem MČ Praha 14. Další obsazení týmu bude případně 

uzpůsobeno potřebám strategického plánování MČ.  

Současné složení STRR 
členové: 

 Mgr. Radek Vondra, starosta – předseda STRR  

 Mgr. Ing. Lucie Svobodová, 1. zástupce starosty 

 Jiří Zajac, 2. zástupce starosty 

 Ing. Ilona Picková, 3. zástupce starosty 

 Ing. Břetislav Vodák, uvolněný radní 

 Mgr. Irena Kolmanová, uvolněná radní 

 Ing. Luděk Lisý, tajemník ÚMČ Praha 14 

 David Frýda, vedoucí OI 

 Václav Havránek, vedoucí OSM 

 Ing. Jana Lebedová, vedoucí ÚÚR 

 Mgr. Eva Koplíková, vedoucí OPKČ 

 Mgr. Dana Havlínová, vedoucí OSVZ 

 Ing. Markéta Adámková, vedoucí ODOP 

 Ing. Milan Šprysl, vedoucí OŘEŠ 

 Bc. Jaroslav Červený, vedoucí KS 

 Zbyněk Rýpar, vedoucí OSPK 

 MgA, David Kašpar, ředitel p. o. Praha 14 kulturní  

 Vladimír Mitáš, ředitel SMP 14, a. s. 

 Petr Brych energetický manažer Prahy 14 
 
stálý host: 

 Ing. Pavlína George, Koordinátor MA 21 
 

externí spolupracovníci: 

 Ing. Arch. Milan Veselý, hlavní architekt MČ Praha 14 



4/6 

2. ČINNOST STRR V ROCE 2017  
 

2.1 Klíčové projekty a projekty EU 

V roce 2017 se členové týmu intenzivně věnovali klíčovým projektům a projektům, které jsou 

spolufinancované z prostředků EU. Jde o projekty investiční a neinvestiční, do kterých jsou 

zapojeni pracovníci z převážné části odborů ÚMČ.  

V současnosti je na MČ evidováno 34 projektů s podporou z operačních programů EU.  

Počet projektů Fáze Operační program EU 

12 Udržitelnost 

 OP Praha pól růstu 

 OP Životní prostředí 

 OP Praha konkurenceschopnost 

 OP lidské zdroje a zaměstnanost 

11 Realizace 

 OP Praha pól růstu 

 OP věda, výzkum vzdělání 

 OP Životní prostředí 

 OP Zaměstnanost 

11 Podaná žádost 

 OP Praha pól růstu 

 OP Zaměstnanost 

 OP Životní prostředí 

 

Velký podíl na jednáních STRR zaujímají i klíčové projekty MČ, kterých je v současnosti 

v různé fázi realizace 13. Členové týmu jsou pravidelně informování o stavech 

rozpracovanosti, diskutují nad případnými překážkami a přichází s novými návrhy projektů.  

Současné klíčové projekty MČ: 

 Komunitní centrum H55 

 Biotop, včetně revitalizace břehů Kyjského rybníka 

 Podzemní prostory „Bílý kůň“ 

 Náměstí Hloubětín - jih 

 Vybíralka 25 

 Centrální park ČM 

 Dům seniorů Bojčenkova 

 Rekonstrukce ul. Za školou 



5/6 

 Rekonstrukce ul. Za Rokytkou 

 Rekonstrukce ul. K Rokytce 

 Tělocvična Šimanovská 

 KC Baštýřská 

 Rozhledna Doubravka 

 

Vzhledem k nárůstu činností souvisejících s klíčovými projekty MČ, vešla v červenci 2017 

v platnost směrnice ÚMČ Praha 14 QS 42-06 Projektové řízení. Směrnice zajistila ukotvení 

systému projektového řízení v rámci MČ Praha 14 a je vodítkem pro projektovou agendu.   

 

2.2 Místní Agenda 21 

MČ realizuje MA 21 od roku 2009 a již několik let úspěšně obhajuje kategorii „C“. V roce 

2017 byly zpracovány audity udržitelného rozvoje ve všech deseti oblastech a vedení MČ se 

rozhodlo vstoupit do kategorie „B“. Na setkáních STRR byly tyto otázky pravidelně 

diskutovány a členové týmu byli informování o připravovaných krocích souvisejících 

s obhajobou kategorie „B“, která proběhne v roce 2018.  

 

3. SHRNUTÍ 
V roce 2017 se zaměřil STRR především na klíčové projekty a projekty spolufinancované 

z prostředků  EU. Jde o projekty, které naplňují cíle Strategického plánu MČ Prahy 14 a práce 

na nich v současnosti vyžaduje nasazení velkého počtu zaměstnanců z různých odborů  ÚMČ 

Praha 14.  

Dalšími body, kterými se tým v roce 2017 zabýval, bylo plnění, hodnocení a aktualizace SPR a 

AP SPR pro dané období. Veškeré úkony spojené s těmito dokumenty prochází napříč 

úřadem a vyžadují také průběžnou a úzkou spolupráci mezi jednotlivými odbory ÚMČ 

Praha 14. 

Díky této spolupráci mezi odbory měl vždy tým na jednání k dispozici kvalitně a podrobně 

připravené podklady. Jako zastřešující strategický orgán měl tak přístup ke všem relevantním 

datům a díky zastoupení všech odborů MČ mohl věcně diskutovat, hodnotit a případně 

reagovat na změny v operativní rovině. Během každého jednání fungoval tým zároveň jako 

platforma pro sdílení informací.  

Činnost STRR je nyní na dobré úrovni, členové se naučili využívat možností takto 

koncipovaných setkání a přínosů z jednání s ostatními členy týmu. Celkově je tento 

strategický systém přijímán pozitivně, má své výsledky a výrazně zlepšil interní komunikaci 

na ÚMČ Praha 14.  



6/6 

Lze konstatovat, že v roce 2017 plnil STRR svou funkci po odborné, věcné i strategické 

úrovni.  

Činnost STRR bude i nadále odrážet potřeby MČ ve smyslu strategického řízení, zajištění 

platformy pro diskuze o stěžejních tématech a zajištění udržitelného rozvoje ve všech 

směrech. Dále bude STRR důsledně dohlížet na plnění již zavedených systémů, pokračování 

v zavedeném monitoringu, kontrole procesů a plnění zadaných cílů stěžejních dokumentů 

MČ Praha 14.  

 

 

 

Zpracovala dne 5. 1. 2018 Zora Straková, tajemnice STRR 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 43/RMČ/2018 
 

k návrhu vyjádření městské části Praha 14 k prodloužení užívání dočasných staveb                   
v transformačním území „Lednická – Kyje“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e m á  n á m i t e k 
 

k prodloužení užívání dočasných staveb v transformačním území „Lednická – Kyje“                      
o další dva roky s tím, že na základě předložené dohody vlastníků budou následné 
změny zástavby řešeny společně vyhledaným investorem 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

sdělit vyjádření městské části Praha 14 odboru výstavby ÚMČ Praha 14 a žadateli 
zastupující vlastníky dotčených pozemků 

  
T: 28. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 44/RMČ/2018 
 

k návrhu na změnu výše příplatků za vedení ředitelům mateřských škol a základních 
škol  městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši příplatků za vedení ředitelům mateřských škol a základních škol městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele mateřských škol a základních škol s novou výší příplatků za vedení                 
ke dni 31. 1. 2018 

                                  
T: 31. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 45/RMČ/2018 
 

k návrhu na změnu výše osobních příplatků ředitelům základních a mateřských škol 
městské části Praha 14                             

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši osobních příplatků ředitelům základních a mateřských škol městské části                   
Praha 14 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele základních a mateřských škol s novou výší osobních příplatků ke dni                   
31. 1. 2018                            
                                 

T: 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 46/RMČ/2018 
 

k návrhu na udělení souhlasného stanoviska s umístěním sídla Základní školy Vela                   
na území městské části Praha 14                             

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním sídla Základní školy Vela s. r. o.  na území městské části Praha 14 
 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit jednatele Základní školy Vela s. r. o., Konzumní 620/3, Praha 9 - Hloubětín  
s rozhodnutím Rady městské části Praha 14 
                                 

T: 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, jednatel Základní školy Vela s. r. o. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 47/RMČ/2018 
 

k návrhu na informaci o uzavřených darovacích smlouvách k přijetí peněžitého daru 
účelově neurčeného do 40 tis. Kč, které uzavírají ředitelé ZŠ a MŠ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o uzavřených darovacích smlouvách k přijetí peněžitého daru účelově 
 neurčeného do 40 tis. Kč, které uzavírají ředitelé ZŠ a MŠ na základě usnesení  
 č. 526/RMČ/2009 a v souladu s instrukcí QI 61-01-03 V07 R01 – „Hospodaření 
 příspěvkových organizací a nakládání s majetkem zřizovatele a majetkem vlastním“ 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 48/RMČ/2018 
 

k předložení žádosti o poskytnutí podpory v rámci programu Erasmus+ na realizaci 
projektu Erasmus+ Praha 14                             

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s předložením žádosti o poskytnutí podpory v rámci programu Erasmus+ na 

realizaci projektu Erasmus+ Praha 14 
 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektů z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 

0% a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu 
 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci programu Erasmus+ na 

realizaci projektu Erasmus+ Praha 14                                
T: 15. 2. 2018 

 
 2. zajistit vlastní financování výše uvedených akcí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 1. 2018 

 
č. 49/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Evaluační materiály pro 

mateřské a základní školy v rámci Místního akčního plánu MČ Praha 14 II“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Evaluační materiály pro mateřské a základní školy v rámci Místního akčního plánu               
MČ Praha 14 II“ 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                                 
„Evaluační materiály pro mateřské a základní školy v rámci Místního akčního plánu 
MČ Praha 14 II“ na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče 

Obchodní firma: www.scio.cz, s. r. o. 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 34, PSČ 18000 
IČO: 271 56 125 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Evaluační materiály pro mateřské a základní školy v rámci Místního akčního plánu 
MČ                        Praha 14 II“ 

T: 26. 1. 2018 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby „Evaluační materiály pro mateřské a základní školy v rámci Místního akčního 
plánu MČ Praha 14 II“ 

T: 2. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 

http://www.scio.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 50/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení  k  veřejné zakázce malého rozsahu                           
na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny“                         

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování              
a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny“ 

II. r o z h o d l a 
 
o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva - Interhotel Labe - F s. r. o.                  
IČO: 61251798 se sídlem Masarykovo nám. 2633, 53002 Pardubice 

 
III. u k l á d á 

Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího 
semináře pro pěstouny“ 

 T: 31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                     Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 1. 2018 

 
č. 51/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava 

balkónů - nám. Plukovníka Vlčka“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,                             
o zadávání veřejných zakázek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 4. 1. 2018 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava balkónů - nám. 
Plukovníka Vlčka“  

 

II. r o z h o d l a  
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele: 

Obchodní firma: PAMA spol. s  r. o. 
Sídlo: Heřmanova 713/53a, 170 00 Praha 7 
IČO: 457 87 247 
 

III. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Oprava 
balkónů - nám. Plukovníka Vlčka“  

 
2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 1. 2018 

 
č. 52/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební 

úpravy bytů - BD Kardašovská“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,                             
o zadávání veřejných zakázek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 4. 1. 2018 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy bytů - BD 
Kardašovská“ 

 

II. r o z h o d l a  
 
 -  o vyloučení uchazeče Jakub Bukovský se sídlem Husova 2390, 440 01 Louny,                        

IČ: 87035634 
 

- na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele: 

 Obchodní firma: EKO – servis s. r. o. 
 Sídlo:  Opatovská 1763, 149 00 Praha 4 
 IČO:  457 96 793 
 

III. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit veškeré právní úkony k vyloučení uchazeče Jakub Bukovský a k ukončení 
zadávacího řízení s názvem „Stavební úpravy bytů -BD Kardašovská“ 

 
2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 53/RMČ/2018 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení  zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů“ 
 
 2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce spolu s návrhy  

smluv 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
 
 

 zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů“ 

 
 T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 54/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
školnického bytu na třídu ZŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Stavební úpravy školnického bytu na třídu ZŠ Chvaletická“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební 

úpravy školnického bytu na třídu ZŠ Chvaletická“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy školnického bytu 
na třídu ZŠ Chvaletická“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
školnického bytu na třídu ZŠ Chvaletická“ 

 
 T: 9. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 55/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba polytechnických zahrad                            
v MŠ a ZŠ Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce na stavební práce „Výstavba 

polytechnických zahrad v MŠ a ZŠ Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Výstavba 

polytechnických zahrad v MŠ a ZŠ Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

II. j m e n u j e 
 
k veřejné zakázce na stavební práce „Výstavba polytechnických zahrad v MŠ a ZŠ                   
Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání 
obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

1. zajistit zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba polytechnických 
zahrad                      v MŠ a ZŠ Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
2. aktualizovat bod 4.1. smlouvy s ohledem na prázdninový provoz mateřských škol 

 
 T: 9. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:            Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:  OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova, MŠ Šebelova, MŠ Generála Janouška,                                          

MŠ Kostlivého, MŠ Štolmířská, MŠ Zelenečská, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 56/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0727/2017/ODOP_OddOP/1050 na akci 
„Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0727/2017/ODOP_OddOP/1050 na akci 
„Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0727/2017/ODOP_OddOP/1050 na akci „Rekonstrukce 
skateparku Černý Most“ 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, ODOP 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 57/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 1 kV                      
do pozemku parc. č. 170, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 404/RMČ/2017 o uzavření o zřízení věcného břemene kabelového vedení                      
1 kV do pozemků parc. č.  170 a parc. č. 2747/1, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., 
v plném rozsahu 

 
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene kabelového vedení 1 kV do pozemku 
parc. č.  170, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO:27376516, za jednorázovou náhradu 
10 800 Kč bez DPH 
   

III. u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene kabelového vedení 1 kV 
do pozemku parc. č.  170, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČO:27376516 
 

                                
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 58/RMČ/2018 
 

k návrhu na udělení souhlasu s uvedením bytu městské části Praha 14 č. 18, 
Rochovská 767/16, Praha 9, jako sídla fyzické osoby podnikající (OSVČ) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uvedením bytu městské části Praha 14 č. 18, užívaného Oleksandrem Bondarem, jako 
místa podnikání fyzické osoby (OSVČ) 

   
II. u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 žadateli Oleksandru Bodnarovi 

 
                                

T: 1. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 1. 2018 
 

č. 59/RMČ/2018 
 

k poskytnutí odměny členům okrskových volebních komisí pro volbu                            
prezidenta ČR 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

poskytnutí odměny za práci členů okrskových volebních komisí pro volbu prezidenta 
republiky 2018 ve výši 500 Kč/člen OVK  
 

II. u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit vyplacení odměn 
                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 26. 1. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 26. 1. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 26. 1. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 26. 1. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 1. 2. 2018
	/
	příloha č. 2
	Darovací smlouva č.
	kterou dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
	uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
	1. Městská část Praha 14
	2. paní:
	Článek I.
	1.1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované jednorázový finanční dar ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického nebo mamografického vyšetření prsou.
	1.2. Dar je poskytován v rámci „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky byly schváleny usnesením Rady m.č. Praha 14 č. …….ze dne …….
	1.3. Darovanou částku vyplatí dárce obdarované v hotovosti v den podpisu smlouvy / převodem na účet nejpozději do 21 dnů.
	Článek II.
	2.1. Obdarovaná dar přijímá a je využit pouze k účelu uvedenému v čl. l., odst. 1. této smlouvy.
	Článek III.
	3.1. Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání,
	podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
	3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv, která je vedena na městské části Praha 14, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této...
	3.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této smlouvě sepsaných oběma smluvními stranami.
	3.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
	3.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce 2 stejnopisy.
	3.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 1. 2. 2018
	"Projekt podpory intervenčních programů na základních školách 2018”

	1. Základní informace
	Záměrem tohoto projektu je podpořit realizaci intervenčních programů na základních školách, a to v návaznosti na probíhající programy primární prevence rizikového chování. Projekt podpory intervenčních programů na základních školách je realizován od r...
	Naším cílem je podílet se spolu s učiteli na řešení problematických situací ve třídách, předcházet vzniku sociálně rizikových jevů, zvyšovat pozitivní klima v třídních kolektivech a rozvíjet schopnost dětí navazovat přátelské vztahy s vrstevníky.
	Městská část Praha 14 prostřednictvím tohoto projektu při splnění stanovených podmínek podporuje a financuje realizaci intervenčních programů na základních školách zřizovaných MČ Praha 14. Intervenční programy jsou určené třídním kolektivům, důraz je ...
	 selektivní prevence, která je zaměřena na žáky, u nichž jsou ve zvýšené míře přítomny rizikové faktory pro vznik a vývoj různých forem rizikového chování, tj. jsou více ohrožené (např. zvýšeně vystavené působení rizikových faktorů) než jiné skupiny ...
	 indikovaná prevence, která je zaměřena na jednotlivce a skupiny, které jsou vystavené působení výrazně rizikových faktorů, případně u kterých se již vyskytly projevy rizikového chování. Snahou je podchytit problém co nejdříve, správně posoudit a vyh...
	Finančně budou podpořeny školy (intervenční program bude zprostředkován a financován školám), které v období od 29. 1. 2018 do 26. 11. 2018 předloží řádně vyplněnou žádost a splní následující podmínky.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r u š í
	II. j m e n u j e
	III. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 31. 1. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: ihned
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KT

